
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

Перша  сесія                                                                            Восьмого скликання 

  Друге пленарне засідання    

     

від  18 листопада   2020 року      №6  

 

Про затвердження на посади заступників  

Андрушівського міського голови з  

питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючого справами та секретаря  

виконавчого комітету  

 

Відповідно до частини другої статті 51, частини першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу четвертого 

частини першої статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», враховуючи рекомендації постійних комісій ради, міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити на посади заступників Андрушівського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Андрушівської  міської ради восьмого 

скликання Горкуна Володимира Івановича  та Демченка Сергія Дмитровича. 

2. Затвердити на посаду керуючого справами виконавчого комітету 

Андрушівської  міської ради восьмого скликання Михайловського 

Святослава Анатолійовича. 

3. Затвердити на посаду секретаря  виконавчого комітету Андрушівської  

міської ради восьмого скликання Осадчого Олега Васильовича. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Андрушівського 

міського голову Галину Білецьку. 

 

 

Міський голова                                                                         Галина БІЛЕЦЬКА  


